da  Lei  8.666/93  e  alterações  posteriores,  visando  a
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO PARA
MANUTENÇÕES NAS ESTRADAS RURAIS,  a  favor  da
empresa LIGA INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL
PARA  CONSTRUÇÃO  LTDA  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
12.260.690/0001-05 com valor total  de R$ 17.323,50
(Dezessete  mil,  trezentos  e  vinte  e  três  reais  e
cinquenta  centavos).  Dê-se  ciência  desta  decisão  ao
interessado, providencie-se o empenhamento da despesa
na dotação própria do orçamento vigente, e publique-se o
presente ato na imprensa oficial, conforme estabelecido no
art.  26  da  já  citada  lei,  para  fins  de  eficácia  da

[...]

IMUNOBIOLÓGICOS, IMUNOSSUPRESSORES E INSULINAS DA
FARMÁCIA,  DE  ACORDO  COM  AS  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS MÍNIMAS E DETALHAMENTOS CONSIGNADOS NO
TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230602/2023
VALOR  (R$):  R$  19.600,00  (DEZENOVE  MIL  E

SEISCENTOS REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2023
VIGÊNCIA: 06/08/2024
EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – PREFEITO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

MONTEIRO  LOBATO
CONTRATADO: FIORILLI SOFTWARE LTDA